Ligenleiter: Sektionssportwart, Hans-Jirgen Stein

E-Mail Spielbericht: m.heun@onlinehome.de + helmut.strube@t-online.de

Saison 2018/2019 - Herren - Verbandsliga Nord - 11. Spieltag - Spielplan
Heimmannschaft

Nr. Datum Uhrzeit

51 01.12.2018
52 01.12.2018
53 24.11.2018
54 02.12.2018
55 01.12.2018

16:30
13:00
15:00
10:00
13:00

KV BW Sontra 2
GW Lengers 1
GF Fulda 2
KSV Baunatal 1
BW Herfa 1

Saison 2018/2019 - Herren - Verbandsliga Nord - 11. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

3

0 NOoO b WON -

9 BW Herfa 1
10 GF Fulda 2

Mannschaft
SKS 9 Fulda 1
KSV Baunatal 1
KSG BG 99 Neuhof 2
KSG Kassel 1
SKG Eschwege 1
GW Lengers 1
KV BW Sontra 2
GH Rommerz 1

Stand: 02.12.2018 14:22

Gastmannschaft Holz EWP
SKG Eschwege 1 5062:4903 48:30
GH Rommerz 1 4608:4412 39:39
KSG BG 99 Neuhof 2 4478:4516 37:41
KSG Kassel 1 4759:4673 42:36
SKS 9 Fulda 1 4399:4591 27:51
Gesamt Heim Auswirts
Spl. +/- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP
11 12 27 503 52311 5 -1 14 255 24205 6 13 13 248
11 6 24 500 52020 6 -1 17 315 28853 5 7 7 185
11 7 22 463 51657 5 -1 14 259 23948 6 8 8 204
11 1 16 434 50813 5 -5 10 235 23423 6 6 6 199
11 1 16 423 49925 5 4 11 230 23708 6 5 5 193
11 -2 16 414 50597 6 -5 13 257 28047 5 3 3 157
11 -3 15 405 52403 6 -7 11 249 29688 5 4 4 156
11 -5 13 428 49803 6 -12 6 239 27216 5 7 7 189
11 -3 12 386 49252 5 -6 9 217 22167 6 3 3 169
11 -14 4 334 47435 6 -14 4 220 26616 5 0 0 114

Punkte
3:.0
2:1
0:3
2:1
0:3

Holz
28106
23167
27709
27390
26217
22550
22715
22587
27085
20819



Ligenleiter: Sektionssportwart, Hans-Jurgen Stein

E-Mail Spielbericht: m.heun@onlinehome.de + helmut.strube@t-online.de

Saison 2018/2019 - Herren - Verbandsliga Nord - 11. Spieltag - Ergebnisiibersicht

51

52

53

55

KV BW Sontra 2
Krug, Philipp
Mutter, Thomas
Emmerich, Stefan
Wagner , Celina
Beck, Gunnar
Bohm, Florian

GW Lengers 1
PreilRer, Uwe
Moller, Torben
Bauer, Arno
Murania, Giuseppe
Kohler, Markus
Kowalsky, Harald

GF Fulda 2
Stojanov, Django
Chowanietz, Markus
Mdller, Bernhard
Erb, Matthias
Warneke, Draga
Stenzel, Erich

KSV Baunatal 1
Bauer, Michael
Speck, Mark
Wendel, Patrick
Weickert, Udo
Wagpnrer, Ingo
Beckherrn, Stefan

BW Herfa 1
Ehling, Oliver
Ehling, Joelle
Bode-Nohr, Helmut
Feik, Marcel
Blasing, Uwe
Sonntag, Yannick

EWP
8
7
10
2
9
12

EWP

11
12

37
EWP
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42
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27

Holz
841
840
853
790
852
886

5062

Holz
774
859
739
702
770
764

4608

Holz
694
791
793
730
732
738

4478

Holz
798
789
785
785
820
782

4759

Holz
745
728
724
722
760
720

4399

Holz
825
805
835
800
871
767

4903

Holz
783
782
635
642
768
802

4412

Holz
768
740
720
736
766
786

4516

Holz
819
742
808
793
727
784

4673

Holz
768
756
744
809
790
724

4591

EWP
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EWP
10

12
11

51

Stand: 02.12.2018 14:22

SKG Eschwege 1
Kotzyba, Patrick
Mabhr, Oliver
Beck, Arme
Hose, Ralf
lll, Dietmar
Kalepp, Wilfried

GH Rommerz 1
Gartner, Markus
FuB, Joachim
Treder, Thomas
Diel, Winfried
Gartner, Moritz
Pfeiffer, Jirgen

KSG BG 99 Neuhof 2
Schad, Jochen
Happ, Jorg
Fritsch, Oliver
Faulstich, Johannes
Kullmann, Manfred
Achterling, Michael

KSG Kassel 1
Pick, Gunther
Neumayer, Mark
Knierim, Stefan
Leithduser, Axel
Mandelik, Ingo
Lichte, Hans Georg

SKS 9 Fulda 1
Hartmann, Steven
Méser, Felix
Farnung, Sabine
Berl, Wolfgang
Wagner, Roland
Alt, Jirgen



